
UCHWAŁA NR LVI/399/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/394/2023 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 24 lipca 2023r w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy domowej w Gminie Warta 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (  t. j. Dz.U 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada  Miejska w Warcie  uchwala co następuje: 

§ 1. § 2 zmienianej uchwały zastępuje się w sposób następujący: 

1. Burmistrz może odwołać członka Zespołu. 

2. Przed odwołaniem członka Zespołu Burmistrz występuje do Przewodniczącego Zespołu o zajęcie 
stanowiska. Wydana opinia nie jest wiążąca. 

3. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz zwraca się do właściwego podmiotu/ instytucji o wskazanie 
nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

4. Odwołanie członka Zespołu następuje w  formie zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
14 dni od jej opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8FE0B6-B61A-4DB5-86B0-25D025802038. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/399/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T11:42:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




